
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 건축과 ~ 건축과

부서: 건축과
정책: 공공시설의 효율적인 관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 1,491,814 1,150,264 341,550

공공시설의 효율적인 관리 1,070,659 724,220 346,439

청사관리 1,070,659 724,220 346,439

시설관리공단 위탁대행사업비 215,866 196,427 19,439

403 자치단체등자본이전 215,866 196,427 19,439

02 공기관등에대한대행사업비 215,866 196,427 19,439

  ○시설관리공단위탁대행사업비(구청사 관리)               215,866            196,427           19,439

    ―사업비               215,866            196,427           19,439  경정 215,866,000원

서구청 현관바닥 정비공사 179,300 0 179,300

401 시설비및부대비 179,300 0 179,300

01 시설비 179,300 0 179,300

  ○현관바닥 정비공사               179,300                  0          179,300  179,300,000원

서구청의회동(화장실)환경개선공사 147,700 0 147,700

401 시설비및부대비 147,700 0 147,700

01 시설비 147,700 0 147,700

  ○서구청 의회동(화장실)환경개선공사
              147,700                  0          147,700      147,700,000원

행정운영경비(건축과) 63,635 68,524 △4,889

기본경비 58,810 63,699 △4,889

기본경비 58,810 63,699 △4,889

201 일반운영비 19,281 20,256 △975

01 사무관리비 19,281 20,256 △975

  ○일반수용비(절감)                 8,781              9,756            △975  경정 8,781,000원

202 여비 38,829 43,143 △4,314

01 국내여비 38,829 43,143 △4,314

  ○국내여비(절감)                38,829             43,143          △4,314  경정 38,829,000원

405 자산취득비 700 300 400

01 자산및물품취득비 700 300 400

  ○건축서고 책상 및 의자구입                   400                  0              400  400,000원*1식
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